
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2020                                                                                                                  № 96
с. Вязовка

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 21.07.2015 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
на  основании  Устава  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  Перечень  объектов,  находящихся  в  муниципальной
собственности  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения в 2021 году, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской
Федерации  для  размещения  информации  о  проведении  торгов,  определенном
Правительством  Российской  Федерации,  и  официальном  сайте
http://tatishevo.saratov.gov.ru/в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП главы 
муниципального образования                 Е.Н.Русанов 

http://tatishevo.saratov.gov.ru/


Приложение
к постановлению администрации

Вязовского муниципального 
образования Татищевского

муниципального района
Саратовской области
от 25.11.2020 № 96

Перечень 
объектов, находящихся в муниципальной собственности Вязовского муниципального образования 
Татищевского муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется 

заключение концессионного соглашения в 2020 году

N
п/п

Наименование объекта Месторасположение объекта
(планируемое

местонахождения объекта)

Вид работ в рамках концессионного
соглашения (создание и (или)

реконструкция)

Цели использования
(эксплуатации)

объекта
1 2 3 4 5

1. Сооружение (водопровод) Саратовская область, 
Татищевский район, 
с.Мизино - Лапшиновка, ул. 
Школьная, ул.Лесная, 
ул.Крайняя, ул.Рабочая, 
ул.Октябрьская, ул.Зеленая

реконструкция водоснабжение

2. Сооружение - скважина Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Сокур, в 
районе ул. Аптечная и ул. 
Братская

реконструкция водоснабжение

3. Сооружение - скважина Саратовская область, 
Татищевский район, 

реконструкция водоснабжение



Вязовское муниципальное 
образование, с. Сокур, район 
мастерских

4. Сооружение - водопровод Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с. Сокур, ул. 
Нижняя, ул.Школьная, 
ул.Советская, 
ул.Молодежная, ул.Босова, 
ул.Братская, ул.Средняя, 
ул.Чапаева, ул.Юбилейная

реконструкция водоснабжение

5. Сеть водоснабжения Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Вязовка, 
ул.Совхозная, д. бн, от 
водонапорной станции к ж.д. 
по ул.Совхозной №5,6,7,8

реконструкция водоснабжение

6. Водонапорная башня Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Вязовка, 
п.Звездный, д. бн

реконструкция водоснабжение

7. Сооружение (скважина) Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Вязовка, 
п.Звездный

реконструкция водоснабжение

8 Сооружение - канализационная 
сеть

Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 

реконструкция водоотведение



образование, с.Вязовка, 
улДорожная, д.3

9 Сооружение - скважина Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Вязовка, 
ул.Дорожная

водоснабжение

10 Сооружение - водонапорная башня Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Вязовка, 
ул.Дорожная, д.3

водоснабжение

11 Каптаж Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Вязовка, 
ул.Пролетарская

водоснабжение

12 Скважина Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Вязовка

водоснабжение

13 Водопровод Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Вязовка, 
ул.Дорожная, д.3

реконструкция водоснабжение

14 Водопроводная сеть Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Вязовка, 
ул.Дорожная, д.3

реконструкция водоснабжение

15 Канализация Саратовская область, 
Татищевский район, 

реконструкция водоотведение



Вязовское муниципальное 
образование, с.Вязовка, 
ул.Дорожная, д.3

16 Водопровод Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Вязовка, 
п.Звездный

реконструкция водоснабжение

17 Водопровод Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Вязовка

реконструкция водоснабжение

18 Водопровод Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Вязовка, 
ул.Садовая

реконструкция водоснабжение

19 Канализационные сети Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Вязовка, 
п.Звездный

реконструкция водоотведение

20 Водопровод Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Нееловка

реконструкция водоснабжение

21 Канализационные сети с.Нееловка Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Нееловка

реконструкция водоотведение

22 Водопровод и канализация Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 

реконструкция водоснабжение и 
водоотведение



образование, с.Вязовка
23 Сооружение – водонапорная 

башня
Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Мизино-
Лапшиновка

водоснабжение

24 Каптаж Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с.Мизино-
Лапшиновка, по ул.Школьная

реконструкция водоснабжение

25 Водопровод Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с. Корсаковка

реконструкция водоснабжение

26 Каптаж Саратовская область, 
Татищевский район, 
Вязовское муниципальное 
образование, с. Корсаковка

реконструкция водоснабжение


